PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      21 апреля 2017 г.

	№
	 40/245-4

	город Ржев

О проведении обучающего семинара с председателями участковых избирательных комиссий города Ржева Тверской области
На основании статьи 22 Избирательного кодекса тверской области №20-ЗО от 07.04.2003, в соответствии с планом работы  территориальной избирательной комиссии города Ржева на январь-июнь 2017 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева №36/239-4 от 16.12.2016, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Провести 28 апреля 2017 г. обучающий семинар с председателями участковых избирательных комиссий города Ржева Тверской области.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№769-797.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева